1

广  西  测  绘  学  会

桂测学发[2023]27 号

关于评选 2023 年度国有企事业测绘单位

10 大测绘亮点工程的通知

各会员单位：

一年来，各会员单位认真履行职责，紧紧围绕各级党委、政府的

中心工作，积极进取，敢于作为，做了大量有益的工作，为广西经济

建设和社会建设做出了应有的贡献。

为总结经验，树立典型，表彰先进，扩大影响，经研究，决定在

我会范围内举办 2023 年度国有企事业测绘单位 10 大测绘地理信息亮

点工程的评选活动，现就有关事项通知如下：

一、评选范围

1.完成时间：2023 年 1 月 1 日-2023 年 11 月 30 日内完成的项目。

2.参选单位：国有企事业单位，以及混合股份国企占比高于 50%

（不包含）的公司。

3.项目要求：本单位完成的测绘地理信息工程（项目）及相关项

目均可参加评选。

2

二、申报内容

广西测绘学会

2023 年度国有企事业测绘单位 10 大测绘亮点工程申报表

项目序号 1 2

单位

标题

内容简介

（200 字内）

图片

（2-3 张）

联系方式

注：每个会员单位可报 1-2 个项目。

三、评选办法及表彰

由广西测绘学会组织专家进行评审，得票排前 10 名、票数过半的

获选，并颁发荣誉证书。

若前 10 名有未超过半数票的，由理事长会议研究，确定表彰的具

体数量。

请各参选单位接到通知后，认真进行总结，积极申报，并于 2023

年 12 月 8 日前，把以上申报表（word 版及盖章 PDF 版各一份）发到广

西测绘学会邮箱：gxchxh@163.com。

联系电话：0771-5623384，13877199118。

                   广西测会学会

2023 年 10 月 31 日